_____________________________________________________________________________

Av. Santos Dumont, s/nº - Centro, Tasso Fragoso/MA

DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº. 011/2025 – GAB/PMTF

Vistos etc.

Em atenção ao Parecer nº. 005/2025 emitido pela Comissão Especial de

Coordenação, Acompanhamento e Continuidade do Concurso Público Regido pelo Edital N.º

001/2024, cujos fundamentos passam a fazer parte integrante das motivações desta decisão,

tendo em vista que não apresentou a documentação requerida através do Decreto nº 014 de

29 de abril de 2025 dentro do prazo limite estabelecido, portanto, DECLARO INAPTO o

seguinte candidato para a nomeação e posse deste concurso.

NOME CARGO LOTAÇÃO

TARCISIO DA SILVA
VASCONCELOS

FISCAL AMBIENTAL SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E TURISMO

Nessa conjuntura, declaro que o candidato acima mencionado fora desclassificado

do certame.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

KELSON RICHARD CARVALHO HOLANDA VIEIRA

Prefeito Municipal de Tasso Fragoso/MA

		2025-06-01T13:51:20-0300
	MUNICIPIO DE TASSO FRAGOSO:06997563000182